2021年7月1日

各 位
有限会社トップ・スペース

はこぶね便事務局

取締役社長 交代のお知らせ

主の御名をほめたたえます。

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、はこぶね便事務局（有限会社トップ・スペース）は、2021年7月1日付で、前任の上原友紀から引
き継ぎ、加藤 信が取締役社長に就任したことをお知らせいたします。

加藤は、米国ペンシルベニア州のケーン大学（Cairn University）を卒業し、帰国後、16年以上ウェブ
制作を中心としたメディア事業に従事。教会やキリスト教団体のサポートにも尽力してきました。生前の
初代代表ともビジョンを共有し、その使命を受け継ぎ、代表に就任する運びとなりました。
今後もさらに、クリスチャンを元気にし、神の国の祝福を流す働きを進めてまいります。
より一層のご指導・ご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【 新代表からのご挨拶 】

主の御名を賛美いたします。
この度、はこぶね便事務局のチームの一員として、皆
さまの働きの一部を担えることを大変光栄に思い、この
導きを主に感謝しております。コロナ禍により、様々な
集いの場が自粛されるこの時代において、「クリスチャ
ンの繋がりは力になる」という言葉の意味をより強く意
識するようになったと感じております。
この主にある一致を促すパイプ役となれるよう、私た
ち、はこぶね便事務局は、これまで以上に一丸となって
歩みを続けてまいりたいと思います。

今後共、ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＜略歴＞
氏  名：加藤 信（かとう しん）
生年月日：1980年8月24日
最終学歴：2004年 ケーン大学（Cairn University）聖書学部 聖書学科 卒業
職  歴：
2005年 株式会社DTS （某大手ポータルサイトの新規サービス立ち上げを担当）
2007年 個人事業主として独立（ウェブ制作、システム構築、紙媒体等のデザイン制作、映像制作、

スチル撮影などのメディア制作業務に従事）

趣  味：最近始めたチェリーシュリンプの飼育
好きな食べ物：タコス（パクチー・ハラペーニョ入り）、ラザニア、フレンチトースト
家族構成：妻、息子３人